
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул.Г.Цадасы 3 

тел: +79285566510, e-mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ   

 

01 сентября 2016 года                                                             № 1/50 
 

 
                                       

Об утверждении Программы  энергосбережения 

МКОУ «Кокрекская СОШ» на 2016-2020 годы 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261– ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», с целью эффективного и рационального использования 

энергетических ресурсов (ЭР) для  снижения расходов бюджетных средств 

на ЭР, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить прилагаемую Программу энергосбережения  

МКОУ «Кокрекская СОШ» на 2016-2020 годы. 

 2.Возложить обязанности по контролю за реализацией Программы 

энергосбережения на зам. директора по АХЧ Курамагомедову И.М. 

3. Приказ разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте МКОУ«Кокрекская СОШ», ответственная 

Идрисов Р.А. 

 4..Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                     Директор  школы                                Омаров Х.Н. 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:omarov.58@list.ru
http://kokre.dagestanschool.ru/

